平成２７年３月１６日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉ ク リ エ イ ト 部 長 永田 佳久

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

（変更）社長交代に関するお知らせ

当社は、平成２７年３月１６日開催の取締役会において、平成２７年３月１０日に公表

いたしました「社長交代に関するお知らせ」の記載内容の一部を変更することを決議いたし

ましたので、下記の通り変更いたします。

なお、変更箇所に下線を付しております。

記

【変更前】

１．異動の内容（平成２７年４月１日付）

氏 名 （新） （現）

鈴木 敏雄 代表取締役会長
代表取締役会長 兼 社長

執行役員社長

酒井 篤史
執行役員社長

営業・技術部門担当

常務執行役員

営業・技術部門担当

２．異動の理由

今後の事業環境の変化および当社の事業展開に対応すべく経営体制の一層の強化・充

実と世代交代を図るためであります。

３．就任予定日 平成２７年４月１日

【変更後】

１．異動の内容（平成２７年６月２９日予定）

氏 名 （新） （現）

鈴木 敏雄 代表取締役会長
代表取締役会長 兼 社長

執行役員社長

酒井 篤史

代表取締役社長（注）

執行役員社長

営業・技術部門担当

常務執行役員

営業・技術部門担当

（注）取締役の選任にあたりましては、平成２７年６月開催予定の第６３回定時株主総会

において「取締役選任の件」として付議いたします。

２．異動の理由

（１）今後の事業環境の変化および当社の事業展開に対応すべく経営体制の一層の強化・

充実と世代交代を図るためであります。

（２）取締役社長と執行役員社長の就任日を同一日とするためであります。

３．就任予定日 平成２７年６月２９日

以 上